
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 августа 2017 года              № 961 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 20 февраля 2015 года № 228 «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о 

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 

помещения в жилое помещение на территории городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 20.02.2015 № 228 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а 

также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в 

нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области» (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 10.02.2016 № 195, от 15.09.2016 № 1121, от 02.02.2017 № 143)  

внести изменения, изложив пункт 2.6.2 Административного регламента в следующей 

редакции: 

«2.6.2. Перечень документов, запрашиваемых Отделом или МАУ «МФЦ г.о.г. 

Шахунья» по каналам межведомственного взаимодействия или иными способами: 

1) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН).» 

2. Начальнику общего отдела администрации городского  округа город 



Шахунья Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского  округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области  Н.А. Гореву. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


